

Decreto Presidente Giunta n. 1 del 07/01/2013

A.G.C. 19 Piano Sanitario regionale e rapporti con le UU.SS.LL.

Settore 2 Aggiornamento e formazione del personale

Oggetto dell'Atto:

INTEGRAZIONE DECRETO PRESIDENZIALE N° 171 DEL 30/08/2011.

IL PRESIDENTE

Premesso

che con Decreto Presidenziale n° 171 del 30/08/2011 veniva costituita la Commissione Regionale per l'Educazione Continua e veniva nominato, in rappresentanza della facoltà di medicina e chirurgia dell'Università degli studi di Napoli "Federico II, il prof. Alfredo Pisacane,

Vista

la nota dell'Università degli Studi di Napoli Federico II, prot. 20123/0100304 del 28/09/2012, a firma del Decano prof. Franco Rengo, in cui si comunica che il prof. Alfredo Pisacane non potrà più partecipare, per sopraggiunte cause naturali, ai lavori della Commissione e che, in sua sostituzione, si designa il prof. Elio Marciano

Considerato

che la composizione della Commissione Regionale per l'Educazione Continua prevede espressamente un rappresentante della facoltà di medicina e chirurgia dell'Università degli studi di Napoli "Federico II;

Visto

il curriculum vitae del prof Elio Marciano, docente dell'Università degli Studi di Napoli "Federico II";

Ritenuto

di poter procedere alla sostituzione prof. Alfredo Pisacane nella Regionale per l'Educazione Continua, dal prof. Elio Marciano,

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo;

DECRETA

- Di nominare il prof. Elio Marciano quale componente della Commissione Regionale per l'Educazione Continua, in rappresentanza della Facoltà di Medicina e Chirurgia dell'Università degli studi di Napoli "Federico II";
- di inviare il presente atto al Consiglio Regionale per gli effetti di quanto disposto dall'art.48 del vigente Statuto regionale;
- di mandare al Settore Rapporti e Collegamenti con il Consiglio Regionale, al Settore Aggiornamento e Formazione del Personale Sanitario
- di mandare al Settore Stampa Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul BURC.

Caldoro